г

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений
в состав Молодежного парламента

при Народном Собрании Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Молодежного парламента при Народном Собрании Респуб

лики Дагестан, утвержденный постановлением Народного Собрания Республики

Дагестан от 20 декабря 2013 года № 710-V НС «О составе Молодежного парламента

при Народном Собрании Республики Дагестан» (Собрание законодательства Рес

публики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1633; 2014, № 24, ст. 1462; 2015, № 6, ст. 245),

следующие изменения:

1) включить в состав Молодежного парламента при Народном Собрании Рес

публики Дагестан следующих лиц:

Представитель от Дагестанского регионального отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия»

АДИЛОВА главный специалист организационного отдела
Муминат Абдулпашаевна Регионального исполнительного комитета Даге

станского регионального отделения Всероссий
ской политической партии «Единая Россия»

Представители от Регионального отделения политической партии
«Справедливая Россия» в Республике Дагестан

АЛИЕВА аспирантка Дагестанского государственного
Айшат Арсеновна университета

ГАСАНЕУСЕЙНОВ студент 3 курса Дагестанского государственного
Аюб Залимханович университета

Представитель от Дагестанского регионального отделения
Всероссийской политической партии «Правое дело»

МАГОМЕДОВ ведущий специалист Комитета по лесному хозяй-
Гамзат Магомедович ству Республики Дагестан;

2) исключить из состава Молодежного парламента при Народном Собрании

Республики Дагестан Абдуллаева Мурада Магомедовича, Гаджиева Гаджимурада

Магомедовича, Гамзатова Руслана Супяновича, Ибрагимова Дауда Станиславовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного Собранщ .. \fV,
Республики Дагестан к ДШУМЕЩЩОйНОГО ?) X. ШихсаидовН ОБЕСПЕЧЕНИЯ /4

г. Махачкала У̂ /J
29 октября 2015 года -----cKoW7
№ 1180 -V НС

2